
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "27" вересня 2019 року                                                                                № 45-р           
 
Про нагородження Подякою районної 
ради з нагоди відзначення Дня людей 
похилого віку та Дня ветерана 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини дев'ятої Положення 
про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, затвердженого 
рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з протоколом 
засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою районної ради та 
Подякою районної ради від 26 вересня 2019 року №12, зобов'язую: 

 

Нагородити Подякою районної ради: 
 
АНДРЕЄВУ Лідію Василівну –               голову Баштанської районної ради 

ветеранів,   
 

за високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток ветеранського 
руху, активну життєву позицію, патріотичне виховання молоді та з нагоди 
відзначення Міжнародного дня людей похилого віку та Дня ветерана; 
 
 

ЖУРБУ Володимира Васильовича –       голову громадської організації "Захист 
дітей   війни",   

 

ПЛУЖНИК Світлану Василівну –           керівника клубу "Молоді душею",   
 

за вагомий внесок у розвиток ветеранського руху, активну життєву позицію, 
патріотичне виховання молоді та з нагоди відзначення Міжнародного дня людей 
похилого віку та Дня ветерана; 
  
 

НАРОДНИЙ ХОР ВЕТЕРАНІВ Баштанського міського будинку культури  (керів-
ники: Рита Попель і Григорій Рижик),   
 

за вагомий внесок у розвиток соціальної і гуманітарної сфер району, активну 
участь у ветеранському русі і патріотичному вихованні молоді та з нагоди 
відзначення Міжнародного дня людей похилого віку та Дня ветерана. 
 
 
Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ                           


